

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1579674606990 din 28 ianuarie 2020												
Denumirea procedurii de achiziție: Achiziții cu costuri mici												
Nr. Ord.	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificație bugetară (IBAN)		
Lotul 1												
1,1	39831200-8	Detergent manual	pachete	300	5,80	6,96	1740,00	2088,00	la comanda la sediul autoritatii contractante			
1,2	39831200-8	Detergent pentru masina automata	saci	50	33,00	39,60	1650,00	1980,00				
1,3	39831200-8	Praf pentru lavuare	buc	100	9,15	10,98	915,00	1098,00				
1,4	39831200-8	Solutie pentru vesela	sticle	200	5,80	6,96	1160,00	1392,00				
1,5	39831200-8	Solutie pentru curatenie WC	sticle	300	42,65	51,18	12795,00	15354,00				
1,6	39831200-8	Solutie pentru teracota	sticle	200	5,95	7,14	1190,00	1428,00				
1,7	39831200-8	Solutie pentru mobila	buc	50	10,95	13,14	547,50	657,00				
1,8	39831200-8	Solutie pentru parchet	buc	200	14,65	17,58	2930,00	3516,00				
1,9	39831200-8	Solutie pentru geam	buc	100	11,00	13,20	1100,00	1320,00				
1,10	39831200-8	Odorizant pentru WC	buc	100	10,30	12,36	1030,00	1236,00				
1,11	39831200-8	Sapun lichid, 5 litri	sticle	50	23,90	28,68	1195,00	1434,00				
1,12	39831200-8	Sapun de rufe 72%	buc	100	3,00	3,60	300,00	360,00				
1,13	39831200-8	Solutie de desfundat teville	buc	50	10,50	12,60	525,00	630,00				
Total lot 1							27077,50	32493,00	la comanda la sediul autoritatii contractante			
Lot 2												
2,1	3983000-9	Hartie igienica	buc	1200	12,40	14,88	14880,00	17856,00				
2,2	3983000-9	Servetele hartie	pachete	1200	12,70	15,24	15240,00	18288,00				
2,3	3983000-9	Lavete universala pentru praf	seturi	100	4,50	5,4	450,00	540,00				
2,4	3983000-9	Burete metalic pentru vase	seturi	50	3,95	4,74	197,50	237,00				
2,5	3983000-9	Burete de bucatarie	seturi	50	3,70	4,44	185,00	222,00				
2,6	3983000-9	Manusi cauciuc	perechi	150	5,10	6,12	765,00	918,00				
2,7	3983000-9	Saci pentru gunoi	buc	80	10,60	12,72	848,00	1017,60				
2,8	3983000-9	Saci pentru gunoi	buc	300	6,50	7,8	1950,00	2340,00				
2,9	3983000-9	Pahare de unica folosinta	buc	2000	0,10	0,12	200,00	240,00	la comanda la sediul autoritatii			
2,10	3983000-9	Pahare de unica folosinta din hartie, 250 ml	buc	500	0,50	0,60	250,00	300,00				
2,11	3983000-9	Mop pentru podea	buc	50	18,30	21,96	915,00	1098,00				
2,12	3983000-9	Mop plat cu coada	buc	30	20,00	24,00	600,00	720,00				
2,13	3983000-9	Coada de lemn pentru mop	buc	100	6,50	7,80	650,00	780,00				
2,14	3983000-9	Caldare m/p	buc	20	10,75	12,90	215,00	258,00				

2,15	3983000-9	Caldare cu storcator	buc	50	28,00	33,60	1400,00	1680,00	contractante	
2,16	3983000-9	Matura din malai	buc	20	24,00	28,80	480,00	576,00		
2,17	3983000-9	Maturi de strada, plastic	buc	10	31,63	37,96	316,33	379,60		
2,18	3983000-9	Perie pentru WC cu maner	buc	20	31,60	37,92	632,00	758,40		
Lot 2							40173,83	48208,60		
Total oferta							67251,33	80701,60		

Semnat:_____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL